Convocatio 21 Julij 1604.
3. Aderat M. Franciscus cum parente pueri, qui legi 

curavit reconciliationem factam a Dno M. Kraftio etJacobo 
Brenner. Conci.: M. Franciscus debet Pueri Patri 15
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thaleros. Spopondit Rector; ita porrecta manu eunt recon
ciliati.

Convocatio 29 Julij 1604.
1. Andreas Palladius, Inspector udy Wallckendrops 

boder, klagett offuer Hans Dyneszon1), ochsaa beneficiarius 
Valchendorphianus, qui post multas contumelias ipsum 
appetivit cultro, ut cogeretur Magnifico statim conqueri 
istam injuriam. In jus vocatus uterque. Andreas testes 
adhibet: qui antequam admissi fuerunt jurabant per Deum, 
se veritatem dicturos. 1. erat Johan. Petri, cuius testi
monium conveniebat cum Andreae. 2. Erasmus Stephani, 
testatus est se audivisse verba Johannis ad Andream: 
Hand skulle komme y Hu, att hand haffde dragit Knif tiill 
hannom. etc. sed cultrum non vidit. 3. alius studiosus 
Sigvardus idem fere quod Eras. Stephani de verbis mina- 
ribus, cultrum in manu And. non uidisse. 4. Paulus Nor- 
vegianus venit; verba audivisse se testabatur. Petenti Andreae 
noluit gladium concedere etc. Conci.: Reconciliati sunt 
data manu his conditionibus: Johannes Dionysius, oratione 
habita intra 8tiduum in praesentia Professorum in Collegio 
et stipendiariorum, deprecabitur culpam, quod fecerit contra 
leges; quo etiam tempore solvet marcas 6 Rectori. Inde 
liber propter intercessionem D. Gellii et Severini Andreae.

3. Om denBonde, Peder Smid, som haffde forachttitt 
Rectoris breff, oc talld spottelig om Uniuersitetit etc. Conci. 
Rector skall udsende fire eller femb Karle aff Byen post 
legittimum processum, som skall tage hannom oc forre 
hannom hid tiill byen fangen2).

4. Actum est de quodam Studioso, qui petiit se inscribi 
in Numerum studiosorum, qui depositus Franeckeri est. 
Ubi neque est decanus, neque studium Universitatis privi-

x) Vistnok den i Ny kirkehist. Saml. V, 149. 473-81 omtalte Person 
af samme Navn.

2) Om Peder Smed fra Bukkerup og hans mærkelige Bedrifter se 
Danske Mag. 4.R. IV, 105 fif.

33*
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legiatum. In camera, dixit, se depositum etc. Negatum 
ipsi fuit, nisi deponatur. Frater M. Lagonis.

5. Alius studiosus Randrusiensis, qui testimonium 
attulerat e Schola Ottoniensi a M. Nicolao1), quod eius 
non fuerat, sed eius imitata manus, depositus sub M. Ste
phanio decano, et inscriptus. Cum autem testimonium 
inventum esset falsum, præsente M. Nicolao, qui illud 
deferebat ad Rectorem, carceri est inclusus, et nomen 
ipsius rursus deletum est. Intercessione D. Vilhadi2) factum, 
ut dilatione res quiesceret. Secessit interim Lubecam, inde 
Testimonium adfert. Quæritur, an debeat rursus inscribi. 
Conci.: maneat per semissem anni, ut cognoscamus de 
ipsius profectu.